CXXij.

lat aliquid ad siniū cultū p̄tinens.  
p̄tinet ad sp̄ciē facilegij. ex q̄ dicto  
colligit q̄ hoc facilegium omittit re-  
spectu loci et psone ad q̄s etiā facit.  
xvij. q̄. iij. si q̄s inuenit⁹ et q̄s notat  
glo. de pe. dist. v. consideret. B.

**T**Simplex forniciatio in clericis pub-  
lice tenente cōubinā inducit depositi  
onē dico si amonitus nolit se corrige-  
re. Nam talis primo q̄dem momit⁹  
debet suspendi a b̄nificijs. et si se non  
correxerit debz p̄petuo ab eis remoue-  
ti. siue sit in sacris. extra de cōha-de-  
a mu-sicut. siue nō in sacris vt ibitez  
in. c. si āt clericis. A. Et ibi vide innui  
q̄ ad predicta reqractrina admoniz-  
tio. B. q̄ si tale crīmē sit notoriū: fu-  
spensus est ipso iure. vt dictū est fu-  
pria. clericis. iij. q̄. iij. Si x̄o sit publicū  
ex fama tñ ita q̄ merito talis habe-  
at suspicio q̄ scandalum generet si  
nō appareat accusator. erit purgatio  
indicanda in q̄ si defecerit aut se pur-  
gare noluerit. canonice puniet. extē  
de cōha-de. a mu-tua. Et talis interi  
nō debz in officijs entitai. Utq̄ autē fit  
audiēda missa ul̄ officiū clericis formi-  
catoris tenēdū est q̄s s̄. s̄. clericis.  
iij. q̄. iij. A. Et ibi lati⁹ de b̄ in additō  
B. Et T̄ ordinatus. i. q̄. iij.

**T**Que pena clericis in sacro ordine q̄  
aliquā ducit in v̄xore. B. Debz p̄ua-  
ti ordine a b̄nificio ecclastico. a muti-  
er si erat libera debz redigi in seruitu-  
tē eccl. di. xxxij. eos q̄. si ancilla b̄. v̄d  
di. dis. lxxxi. q̄dam clericis et filiis inde-  
nati redigunt in seruitutē ecclesi. xv.  
q̄. vlt. c. multe Itē talis clericus est  
excommunicat⁹ ipso facto vt supra. ex  
communicat⁹. i. q̄. iij. ver. viij. Et nota  
q̄ q̄i clericus in sacris sepatur ab ea  
quā duxit in v̄xore. debz eam abiura-  
re sc; q̄ decetero non accedat ad eam  
nec cōmedet nec bibet cū illa nec in ea  
bō domo manebit. nec in alio loco ni-  
fitā publico q̄ mala suspicio eē non  
possit nec loq̄ cum ea nisi coram p̄do  
neis testibus a certa necessitate. A. a  
in eccllesia vel in alio publico loco vt  
q̄. iij.

in sum. cō. li. iij. ti. xxx. q. xiij. ubi hec  
notā fīm Rāi. B. xix. q. vi. ab isto  
die. ex q. cle. vt. vō. ex līrān tñ si dicit  
tēf suspect⁹ q. forsitan iurāntū non  
seruaret nō deb⁹ erigi. sed p. finā; int̄  
dicti v̄l suspēctis v̄l alioꝝ hm̄i est  
spēcend⁹. ex de cōba. de. a mu. des-  
icos. A. Idē in dicta. q. xiij. in sum-  
cō. fīm Rāy. et lōHosti. q. etiā addit q.  
nō est aliqd in iūgendū alicui p. iūā  
mentū de cui⁹ trāsgressione neverific⁹  
mef. Ibi etiā sī fīm Rāy. q. si ducta  
eēt ancillā filij sui puuli n̄ vēderet  
sed detudoref in mōsteo ne ppter ei⁹  
absentiā filij ei⁹ pereant. dist. xxiiij.  
fraternitatis. b̄lungēs. Vel intelliz-  
ge illud. c. q. nō straxit cū ea mūmo  
maliter. B. De materia fornicatōis  
plurima habes. f̄ Luxuria.